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PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 01/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, Maria Elvilema Feitosa Tabosa, no uso de suas
atribuicdes legais, considerando o resultado da Chamada Publica n° 05/2022, CONVOCA os
candidatos relacionados no ANEXO | deste Edital, com vistas a ocupar a vaga para os quais foram
aprovados na mencionada selec¢do, sob a égide das seguintes condicdes:

1. Os candidatos do Anexo | do presente edital deverdo comparecer pessoalmente na secretaria
Municipal de Educacdo para a apresentacdo das documentacbes exigidas, na Rua Belarmina
Rodrigues, centro, Cariré/CE, na data de 30 de maio de 2022, de 08:00 as 12:00 horas e 13:00 as
17:00 horas;

2. O ndao comparecimento do candidato na data acima referida implicara a renuncia tacita do
classificado convocado e, consequentemente, a perda do direito a bolsa para o qual foi aprovado.

Este Edital tem vigo na data de sua publicacao.

Cariré, 27 de maio de 2022.

Ny R%ﬂﬂé}!w Sadeoac Blbeao
’u’LHaria lvilema Feitosa Tabosa

CPF: 724.283.253-53 Port. N° 0772021
Secretiria Municipal da Educagio
MARIA ELVILEMA FEITOSA TABOSA

Secretaria Municipal de Educagao

Rua: Belarmina Rodrigues N° 200 — Centro Cariré/CE
CEP:62.184-000 Tel: (88) 36461208
E-mail: seducarire@hotmail.com
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ANEXO | — EDITAL DE CONVOCAGAO N° 01/2022

RELACAO DOS BOLSISTAS CONVOCADOS

CANDIDATO
ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA
ALEXANDRE RODRIGUES MELO

ANA PAULA SILVA

ANGELA MARIA VIANA CARNEIRO
ANTONIA ALICE RODRIGUES DE LIMA
ANTONIA DAIANNE GONCALVES PAIVA
ANTONIA JORGE FEIJAO

ANTONIO VANDSON AZEVEDO EVANGELISTA
CAMILA AGUIAR OLIVEIRA

FRANCISCA ELIZIANE PAIVA MESQUITA
FRANCISCA JERSAMENY SOUSA SILVA
FRANCISCA LORENA ARAUJO PONTE
JONATHAN FERNANDES DE SOUZA
JOSE RAIMUNDO BRITO ABREU
JOSEFA DOS SANTOS MESQUITA BORGES
JOSIVANE AGUIAR PIMENTA

KAWANE MENDES PAIVA

KESSYA MARIAH PONTE LINHARES
LEONORA OLIVEIRA ARAUJO

LILIANE MARIA COSTA DA SILVA

LORRANA CHRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES

LUCIANA SOUSA FREITAS

LUCIELMA SABINO TABOSA

M2 NAIARA FERREIRA SILVA

MARIA DE FATIMA RIBEIRO PONTES FEITOZA
MARIA DIANA SILVA SOUSA

MARIA EUNICE LIMA MESQUITA

MARIA GEOVANA FERREIRA PAIVA
MARIA MIRLENE GOMES ALBUQUERQUE
REGINA MARIA DE ABREU

RITA GABRIELA ARAUJO PONTE

SAMILLA GOMES DAMASCENO

SANDRA JORGE FEIJAO

TAYNARA MORAIS DE FARIAS
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CPF
058.818.293-10
034.097.963-12
803.483.273-15
309.189.523-87
698.761.343-53
074.389.783-89
047.695.303-07
082.994.343-94
038.873.093-59
020.794.933-61
078.493.283-29
075.521.523-03
082.911.593-51
059.209.413-83
005.408.863-19
017.964.993-07
078.307.123-01
091.877.253-20
051.377.113-14
052.391.453-93
140.436.417-02
022.379.863-04
049.145.633-63
054.073.023-81
403.865.973-91
068.535.463-69
074.501.343-06
082.575.773-83
603.506.263-67
819.345.053-15
068.915.123-36
060.797.363-30
047.014.713-05
075.719.893-70

Rua: Belarmina Rodrigues N° 200 — Centro Cariré/CE
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